
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N.      507        DEL      12  GIU  2014 
 
 
OGGETTO: DDR 929 del 16/12/2011 “Approvazione modulistica di gestione attività a riconoscimento”, revisione. 
 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA: Approvazione modulistica di gestione revisionata. 

 

 

IL  DIRETTORE 
DELLA SEZIONE FORMAZIONE 

 
 
A seguito di intervenute modifiche amministrative in termini di semplificazione, di snellimento delle procedure di 
comunicazione e della nuova organizzazione amministrativa regionale si è reso necessario rivedere le indicazioni 
operative e la modulistica di gestione approvate con DDR 929 del 16/12/2011. 
 
Visto il DDR 897 del 02/10/2013 “Individuazione modalità semplificate di comunicazione tra Organismi di 
formazione accreditati e Amministrazione Regionale per attività di formazione a riconoscimento ex art 19 L.R. 
10/90”. 
 
Visto il DDR 772 del 30/07/2013 “Approvazione linee guida per la gestione del processo di valutazione delle 
competenze raggiunte in esito ai percorsi a qualifica, i cui esami non siano già oggetto di disciplina specifica”. 
 
Visto il DDR 116 del 13/02/2014 “Modifica documentazione gestionale a seguito della nuova denominazione delle 
strutture regionali dovute alla nuova organizzazione amministrativa. L.R. 31 dicembre 2012, n. 54”. 
 
Considerando inoltre a titolo di precisazione citare di seguito le direttive regionali le cui attività sono sottoposte alla 
presente disciplina: DGR 1922/2010, DGR 2733/2010, DGR 3290/2010, DGR 699/2011, DGR 1733/2011, DGR 
399/2012, DGR 523/2012, DGR 2104/2012, DGR 653/2013, DGR 770/2013, DGR 1325/2013, DGR 2376/2013, 
DGR 305/2014, DGR 702/2014; 
 
Ritenuto, pertanto, procedere all’approvazione della modulistica di cui all’Allegato A, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento: 
 
 

DECRETA 
 
1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la seguente modulistica di gestione di cui all’Allegato A, parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
2. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione.  
 
 
 f.to Dott. Santo Romano 
 
 
EB/FM/md 


